commutació del CATNIX per als quatre nodes de presència CSUC-CN, CSUC-T, CSUC-B i CSUC-BCLS, 
que ha de permetre:  

• Augmentar la seva capacitat de commutació. 

• Contemplar l’increment futur dels cabals de connexió i tràfic.  

• Integrar-se amb els serveis i connexions existents 

El pressupost base de licitació és de 459.800,00€ (QUATRE-CENTS CINQUANTA- NOU MIL VUIT-
CENTS EUROS), IVA INCLÒS, que es desglossa en 380.000,00 € (TRES-CENTS VUITANTA MIL 
EUROS) de base imposable i 79.800,00€ (SETANTA-NOU MIL VUIT-CENTS EUROS) en concepte 
d’IVA. 

L’Administració beneficiària dels subministrament i serveis objecte d’aquesta licitació és el CSUC 

Lots: No es preveu la divisió en lots, donat que no es pot preveure la realització independent de cada una de 
les parts del contracte mitjançant la seva divisió en lots, doncs les parts del contracte no són susceptibles

[...]

2 5 / 6 1  

PCAP Equipament commutació CATNIX 7 / 6 3  

C. Valor estimat de la contractació, pressupost base de licitació i existència 
de crèdit 

C.1 Pressupost base de licitació 

El límit màxim de despesa que pot comprometre l’òrgan de contractació és de 459.800,00€ (QUATRE-
CENTS CINQUANTA- NOU MIL VUIT-CENTS EUROS), IVA INCLÒS, que es desglossa en 380.000,00 
€ (TRES-CENTS VUITANTA MIL EUROS) de base imposable i 79.800,00€ (SETANTA-NOU MIL 
VUIT-CENTS EUROS) en concepte d’IVA, que es desglossa om s’indica, 

1er anualitat 2a anualitat 3a anualitat 4a anualitat Base 
IVA Total 

7 12 12 12 Imposable 
61.860,47 €  106.046,51 €  106.046,51 €  106.046,51 €  380.000,00 €  79.800,00 €  459.800,00 €  

Els licitadors resten obligats a oferir tots els requeriments indicats en el PPT.